
Ogłoszenie nr 500297554-N-2018 z dnia 12-12-2018 r.

Gdańsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500297314-N-2018

Data: 12/12/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny 19123609400000, ul.

ul. Okopowa  15, 80819   Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 583 214 817, e-mail

zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl, faks 583 214 810.

Adres strony internetowej (url): https://www.pomorska.policja.gov.pl

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne:

www.pomorska.policja.gov.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: IV.2) Całkowita wartość zamówienia Wartość bez VAT 118186.00 Waluta

PLN

W ogłoszeniu powinno być: IV.2) Całkowita wartość zamówienia Wartość bez VAT 85772.36

Waluta PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/184602db-f265-44e8-ac63-d0b...

1 z 1 2018-12-12, 12:42


